ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:                  /UBND-NC

V/v xử lý thông tin phản ánh

qua đường dây nóng

(Tin số 08 ngày 21/11/2022)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Chơn Thành.

Theo thông tin phản ánh của người dân gửi đến đường d y n ng của

thư T nh ủy với nội dung: “Ông Chu Dung Hồng (gọi từ số 0962875357); ông

Nguyễn Minh Hải (gửi thư qua zalo), bà Hà Mỹ Xuân (gửi từ mail

hamyxuan1968@icloud.com) kiến nghị: hồ sơ sang nhượng quyền sử dụng đất của

ông Hải và bà Xuân (cụ thể trong file gửi kèm) và hồ sơ chuyển mục đích sử dụng

đất của ông Chu Dung Hồng cơ quan chuyên môn huyện Chơn Thành không giải

quyết, chỉ trả lời phải đợi tỉnh tính các mức thuế mới chuyển từ huyện thành thị xã.

Người dân đã chờ đợi kéo dài, nhưng không được trả lời thời hạn giải quyết, gây

ảnh hưởng đến quyền sử dụng đất và kế hoạch sản xuất của nhiều người dân. Đề

nghị lãnh đạo tỉnh quan tâm, sớm giải quyết...”.

Chủ tịch UBND t nh giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối

hợp với UBND thị xã Chơn Thành và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn

trương kiểm tra, xử lý thông tin phản ánh, trả lời người d n theo quy định;

báo cáo kết quả thực hiện bằng văn bản đến Thường trực T nh ủy, Ủy ban

nhân dân t nh; đồng thời, gửi đến địa ch  email: bithu@binhphuoc.gov.vn và

chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn  trước ngày 26/11/2022.

(Gửi kèm: N i dung phản ánh và    kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy)./.

Nơi nhận:
- Thường trực T nh ủy;

- CT, các PCT UBND t nh;

- Văn ph ng T nh ủy;

- Như trên;

- LĐVP, NC;

- Lưu: VT, N06.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

mailto:hamyxuan1968@icloud.com
mailto:bithu@binhphuoc.gov.vn
mailto:chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T15:56:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:28:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:43:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:43:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!